
p.č. 11/2018 
Zápis z výborové schůze Spolku 

SK Royal 

1.11.2018 / čtvrtek 17.00 hod Restaurace Royal 
Výbor :předseda Hochová Růžena,místopředseda Zachař Jaroslav,,Hospodář a Organ.pracovník Beníšek František,Majetkář 

Plojharová Dagmar, revizor Mazal Petr pozván Piskoř kapitán béčka 

Program jednání zajistí věc 

1 Měsíční plán akcí na listopad 2018 Beníšek kontrola a schválení plánu – rozeslán všem 
členům 

2 Mistrovské zápasy listopad Výbor - 
Zajištění – kapitáni mohou podat informace o 

zajištění mistrovských zápasů – doprava a 
vyúčtování, nominace hráčů,zajištění sálu 

pro dom.zápasy,zajištění partiářů atd. 

3 Šachový kroužek Hochová 
Růžena 

Hochová bude i nadále pracovat s dětmi – 
mají hodně aktivit a na šachy nezbývá moc 

času 

4 Nový člen Beníšek 

Beníšek zajistí 
zaregistrování Jiřího 

Morávka – placení JšS a 
ŠSČR 

5 Zapůjčení materiálu Plojharová 

Na sobotu 3.11.18 zajistit 
předání a vrácení 15 ks 
šach.hodin a 5 sad šachů 
na Memoriál F.Zabloudila – 
pod záštitou města ČB. 
Plojharová připraví na čtvtek 
1.11.18 a zkontroluje 
šach.hodiny a sety 
šachů.Beníšek a Plojharová 
zajistili odovoz ve čtvrtek 
1.11.18 do Café 
Hostel.Hostaša vráti v 
sobotu 3.11.18 zapůjčený 
materiál do restaurace 
Royal - nutné !!! v neděli se 
hraje doma 2 divize !!! 

6 Startovné memoriál F.Zabloudila Beníšek 
Beníšek dohodl s Hostašou že účastníci 
memoriálu F.Zabloudila dne 3.11.18 z SK 
Royal nemusí platit startovné. 

7 Partiáře Hochová 
Růžena 

Hochová zajistí 200 ks partiářů a 30 ks 
zápisů 

8 kontrola šachových hodin beníšek 
ploojharová 

Všechny hodiny zkontrolovány – Beníšek a 
Plojharová – slabé baterie vyhozeny – 
zakoupí Plojharová nové – budou se 

osazovat od stejného výrobce a s stejné 
šarže. 

9 oprava hodin Beníšek 
oprava hodin – Beníšek předal hodináři k 
opravě – hodinář neopravil – prý vyteklé 
baterie -Plojharová se pokusí u jiného o 

opravu – již jednou vyčistil 

10 Členské příspěvky pro rok 2018 Beníšek Výběr čl.příspěvků za rok 2018 překročen – 3 
nový členové 

11 Informace o hospodaření Beníšek 

Beníšek odeslal všem členům na email 
příjmy a výdaje k říjnu 2018.V bance 90000 
kč,v pokladně 4700 kč.Beníšek informoval o 
jedotlivých položkách v rozpočtu.Hochová 
přislíbila sehnat sponzory. 

12 Oddílový přebor SK Royal pro rok 2018 Beníšek 

Probíhá – již se blíží závěr – vše je otevřené 
– poslední zápasy mezi čtveřicí hráčů 
rozhodnou o pořadí – 
Dvořák,Janků,Svoboda,Beníšek – 6,5 – 6 
bodů.každý může získat ještě dva 



body.Protože Stropek sehrál pouze jeden 
zápas a pak se odhlásil nebude se výsledek 
započítávat.. 

13 Výroční schůze SK Royal Výbor - 

Termín 29.11.18 čtvrtek 18.00 ,pozvánky 
Hochová,zajištění sálu Beníšek,zprávy – o 
činnosti Hochová a kapitáni,hospodaření 
Beníšek,čl.příspěvky Beníšek,revizní 
komise Mazal,občerstvení 
Beníšek,inventura majetku 
Plojharová,vyhodnocení práce pro spolek 

14 Rozloučení s rokem 2018 Výbor - 

Termín 13.12.18 – čtvrtek 18.00 -
občerstvení,pozvánky,program – výsledky 
mistrovských zápasů – kapitáni,vyhodnocení 
a předání cen oddílového přeboru za rok 
2018,zajištění hudební produkce,zhodnocení 
činosti spolku SK Royal v roce 2018,výhled 
na rok 2019. 

15 Zpracování osobních údajů pro Spolek SK Royal Č.Budějovice Plojharová 
Ochrana osobních údajů pro Spolek SK 
Royal – zpracována Beníškem a dána na 
vědomí všem členům spolku.Podpisy 
zajištuje Plojharová 

16 Hospodské šachy Beníšek 

Ve Včelné každou neděli od 16.00 je možné 
si zahrát tkz.bulku.hráči se přihlásí min den 
předem p.Beníškovi,který zajištuje organizaci 
– šach.hodiny,figury,plátna a rezervaci hrací 
místnosti.Zatím sehrány 11x bulkové nedělí. 

 

http://tkz.bulku.hráči/

